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Częstochowa 2015.05.05

BDG.0003.655/2015

Pan 

Piotr Wrona

Radny Miasta Częstochowy

Szanowny Panie Radny,


W odpowiedzi na interpelację dotyczącą „czy w szpitalu wprowadzono procedury zakupu i zużycia materiałów medycznych” wyjaśniam, co następuje.

Z informacji uzyskanych z Miejskiego Szpitala Zespolonego wynika, że w Szpitalu wprowadzone są i funkcjonują procedury zakupu i zużycia materiałów medycznych. 

Szpital prowadzi zakupy materiałów medycznych, zgodnie z ustawą                          prawo zamówień publicznych. Ogłaszane są przetargi, które obejmują zapotrzebowanie na znaczne ilości materiałów medycznych i na dłuższy okres np. na rok. 

Incydentalnie prowadzone są zakupy poza przetargami, gdzie przed zakupami stosuje się analizę rynku i tzw. zapytanie ofertowe.  Przetargi, jak również zakupy materiałów medycznych poza przetargami, realizowane są tylko i wyłącznie po akceptacji wniosku o dokonanie zakupu, złożonego przez zamawiającą komórkę organizacyjną. 

Wniosek analizowany jest przez pracownika księgowości, weryfikowany przez aptekę szpitalną lub Sekcję Zaopatrzenia oraz opiniowany przez Zastępcę Dyrektora ds. Lecznictwa. Następnie wniosek trafia do akceptacji przez Głównego Księgowego. Ostateczną decyzję zakupu poprzez akceptację wniosku podejmuje Dyrektor Szpitala. 

Materiały medyczne w Szpitalu rozdysponowywane są przez aptekę szpitalną                         i magazyn medyczny w zależności od potrzeb danej komórki organizacyjnej Szpitala (oddziały, poradnie, pracownie). 

Zapotrzebowanie z oddziałów szpitalnych składa ordynator wraz z oddziałową, w przypadku innych komórek organizacyjnych działalności medycznej kierownik danej komórki. Apteka szpitalna wprowadza rozchody do programu informatycznego – apteczek oddziałowych, w których następnie, na podstawie zużycia liczonego na pacjentów wprowadzane są rozchody na danych oddziałach szpitalnych.

Wartościowo rozchody materiałów medycznych, wykorzystywanych w danej komórce organizacyjnej medycznej Szpitala, widoczne są również w programach informatycznych używanych w komórkach organizacyjnych księgowości Szpitala. 

Zużycie  materiałów medycznych (wartościowo) w danym oddziale szpitalnym ujęte jest w budżecie oddziału, sporządzanym na dany rok i analizowanym w okresach kwartalnych.

Zastępca Prezydenta

Miasta Częstochowy

(-) Krzysztof Łoziński

[image: image1.jpg]ZASTEPCA PREZYDENTA MIASTA CZESTOCHOWY





[image: image2.jpg]URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY
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